黄财采发 (⒛18)188号

关于进一步开展政府采购领域涉黑涉恶

线索摸排工作的通知

各县 (市 )区财政局、市直各单位,各政府采购代理机构、供

应商及评审专家:

根据 《关于全面推进重点行业领域扫黑除恶监管治理责任

~  落实的通知》(黄扫黑文 [2θ 18]1I号 )文件精神,为 深入推进重

点领域扫黑除恶专项斗争工作,按照市财政局党组统一安排 ,

现就进一步开展政府采购领域涉黑涉恶线索摸排工作通知如

下:

一、认真组织学习。市财政局已将政府采购活动中涉黑涉

恶摸排通知 (含举报电话 ),通过门户网站、黄石市代理机构、

市政府采购协议供应商、市政府采购办 QQ(微信 )群、黄石市

政府采购电子商城及政府采购评审专家培训会等方式,传达至

全市政府采购从业人员,请采购人、代理机构、评审专家、供

应商认真学习文件精神,并在开展政府采购活动中发现有涉黑

涉恶线索及时联系市扫黑办或市采购办,联系电话:市扫黑办

63618θ8, |F月艮贝幻爿卜62◆ 8323亻  62θ 8327。

二、广泛开展宣传。请各县 (市 )区财政局、市直各单位 ,

各政府采购代理机构充分运用单位电子显示屏、门户网站、m
(微信 )群、微信公众号等新媒体平台进行公布和宣传,努力

营造全市政府采购领域涉黑涉恶线索摸排工作的浓厚氛围。

三、及时报送情况。请各县 (市 )区财玫掎、市直各一级

主管预算单位,各政府采购代理机构,对政府采购领域涉黑涉

恶线索摸排工作要加强领导、认真组织,通过公布的电话 (市

采购办 mO8323、 ⒍θ8327),及 时向市采购办报送政府采购领域

涉黑涉恶线索,并填写 《黄石市政府采购领域涉黑涉恶线索摸

排表》,盖单位公章舌于每月 28日 报送市采购办,逾期未报送

的视作序报过。

各县 (市 )压财政局,市直各一级主管预算}位负责本地、

本单位、本系统
`、

员↓i及代理杭构~评 审专家.供 应商等相关

人员的产府采购讧域汝艹涉恶镔丨索挂排△~||.

四、市财政局已将政府采购领域涉黑涉恶线索摸排工作纳

入采购人、代理机构等政府采妁从业机构的年度工作检查中。

备相关单位 (部 门)务必迅速按照通知羿求,立即纽织开展有

关工作。

附件:黄石市政府采购领域涉黑涉 巍擒

黄石市财政局办公室 ⒛I8年 9月 3日 印发

坩
ψ

疼
堆
带
埚
嵌
态

划
骒
带
坩
嵌
邻

<
黑

帐

乓
≤
剖
≤

聪
ψ
扯
本

担
淇
芯

〓艹
珀
岷
<
长

掇
张
掊

⌒
抖
艄
ψ

〓带
熙
斜
蚪
岢
粼
熙
虾

串
叹

⌒
 ̌
廿
臼
R
〓

叵
亩
带
鞘
照
铞
睁
桊
咩
桊
环
舄
虽
睬
摈
崧

幂
总
叔
哄
焦
锱
仁
呋
卡

艄
带
辎
照
邻
睁
卦
啡
桊
环
昂
撰
涨
摈
崧
仁
k
抿

〓廿
缶